
2020年４月 27日 

各 位 

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社 

代表者 代表取締役社長 岩 井 三 津 雄 

(コード番号 7467) 

問合せ先責任者 常務執行役員 佐 橋   融 

(TEL 052-931-3511) 

2020年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、2020年５月14日（木）に予定しておりました2020年３月期の連結決算発表を延期することといたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。 

記 

１． 決算発表延期の理由について 

 新型コロナウィルス感染症の感染拡大による政府の緊急事態宣言の発出に伴い、３月期決算の集計及び監査業

務等に遅れが生じることが見込まれるため、2020年３月期の決算発表を延期することといたしました。 

２． 今後の予定について 

延期後の決算発表は、2020年５月 26日（火）を予定しております。 

再度の決算発表日の変更等、開示すべき事項が今後生じた場合には、速やかにお知らせいたします。なお、

2019年５月 14日に公表した 2020年３月期の連結業績予想については、本日時点で変更はございません。 

 株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

以 上 


